別紙第16号書式

第        号

年   月   日

  財務大臣  殿

（地方公共団体名）

（代表者の職   氏      名  　　　）

下記のとおり、貸付期日を延長願いたく申請します。

備考 1   用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

2   「予算措置状況」の欄に記載できない場合には、「別紙のとおり」

として別紙に記入のうえ添付しても差し支えない。

予 算 措 置 状 況

着 工 ( 見 込 ) 年 月 日

完 成 ( 見 込 ) 年 月 日

事 業 名

貸 付 期 限

工 事 契 約 年 月 日

財政融資資金普通地方長期資金等貸付期日延長承認申請書

記

貸 付 期 日 延 長 の 理 由

借 入 予 定 額

印